[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№ 101 (963) от 25 декабря 2020 года

СОДЕРЖАНИЕ
РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов
 города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных
лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 22.12.2020 №1142 «О признании утратившим силу постановлений администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области по осуществлению внутреннего финансового контроля»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города
Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	ПРОЕКТ внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и в Генеральный план застройки города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	04

РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 22.12.2020 №1142 «О признании утратившим силу постановлений администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области по осуществлению внутреннего финансового контроля»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 №1142

О признании утратившим силу постановлений администрации города Куйбышева Куйбышевского

 района Новосибирской области по осуществлению внутреннего финансового контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.10.2017 г. №1615 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрацией города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»;

Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 19.10.2017 №1677 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрацией города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»;

Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 11.01.2018 №09 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.10.2017 г. №1615»;

Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.05.2018 №514 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.10.2017 г. №1615»;

Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 23.07.2018 №922 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.10.2017 г. №1615»;

Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 02.10.2018 №1389 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.12.2018 №1827 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.10.2017 г. №1615»;

Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 21.01.2020 №47 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.10.2017 г. №1615».

2. Опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации города Куйбышева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                    А.А. Андронов

РАЗДЕЛ III.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
3.1. ПРОЕКТ внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и в Генеральный план застройки города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
Проекты внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и в Генеральный план застройки города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

    На публичные слушания, назначенные на 21 января 2021 года представляются проекты:
                                                                                                                       П Р О Е К Т

Совет депутатов

города Куйбышева

РЕШЕНИЕ №
(____________ сессия)

__________ 2021 года

"О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Куйбышева"

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Куйбышева, Совет депутатов города Куйбышева

решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Куйбышева, утвержденные решением тридцать седьмой сессии Совета депутатов города Куйбышева от 25.12.2008 № 9  изменения согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в "Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева" и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области

______________А.А. Андронов
	Председатель Совета

депутатов города

Куйбышева Куйбышевского

района Новосибирской

области

             ____________ Е.А.    Яблокова

Приложение № 1

                                                                                               к решению ___сессии Совета депутатов

 г. Куйбышева  от ________2020 г. №____

ИЗМЕНЕНИЯ

в Правила землепользования и застройки города Куйбышева

      1. Изменить территориальную зону градостроительного зонирования Ж-3 - зону застройки индивидуальными жилыми домами на территориальную зону ПК-3 – зону производственно-коммунальных объектов IV – V класса вредности в границах земельного участка с кадастровым номером 54:34:011809:51, площадью 930 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, р-н Куйбышевский, г. Куйбышев, ул. Ватутина, дом 15.

       2. Изменить территориальную зону градостроительного зонирования Ж-3 - зону застройки индивидуальными жилыми домами на территориальную зону ПК-3 – зону производственно-коммунальных объектов IV – V класса вредности в границах земельного участка с кадастровым номером 54:34:011809:54, площадью 1083 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, р-н Куйбышевский, г. Куйбышев, ул. Ватутина, дом 15 «а».
      3. Изменить территориальную зону градостроительного зонирования Ж-3 - зону застройки индивидуальными жилыми домами на территориальную зону ПК-3 – зону производственно-коммунальных объектов IV – V класса вредности в границах земельного участка с кадастровым номером 54:34:011809:52, площадью 930 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, р-н Куйбышевский, г. Куйбышев, ул. Ватутина, дом 17.

       4. Изменить территориальную зону градостроительного зонирования Ж-3 - зону застройки индивидуальными жилыми домами на территориальную зону ПК-3 – зону производственно-коммунальных объектов IV – V класса вредности в границах земельного участка с кадастровым номером 54:34:011809:50, площадью 931 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский район, город Куйбышев, улица Ватутина, дом 17 «а».

      5. Изменить территориальную зону градостроительного зонирования ПК-3 - зону производственно-коммунальных объектов IV - V класса вредности на территориальную зону Ж-3 – зону застройки индивидуальными жилыми домами в границах земельного участка с кадастровым номером 54:34:013002:247, площадью 400 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, ул. Ветка, здание 13.

     6. Изменить территориальную зону градостроительного зонирования ПК-3 - зону производственно-коммунальных объектов IV - V класса вредности на территориальную зону Ж-3 – зону застройки индивидуальными жилыми домами в границах земельного участка с кадастровым номером 54:34:013002:248, площадью 402 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, ул. Ветка, здание 14.

                П Р О Е К Т

Совет депутатов

города Куйбышева

РЕШЕНИЕ  №

(____________ сессия)

__________ 2021 года

"О внесении изменений в Генеральный план города Куйбышева"

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Куйбышева, Совет депутатов города Куйбышева

решил:

 1. Внести изменения в Генеральный план застройки города Куйбышева, утвержденный решением № 7 от 27.01.2003г. Совета депутатов города Куйбышева согласно приложения 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в "Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева" и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области

______________А.А. Андронов
	Председатель Совета

депутатов города

Куйбышева Куйбышевского

района Новосибирской

области

             ____________ Е.А.    Яблокова

Приложение № 1

                                                                                               к решению ___сессии Совета депутатов

                                                                                              г. Куйбышева  от _______2020г. №____

ИЗМЕНЕНИЯ

в Генеральный план застройки города Куйбышева

      1. Установить земельному участку с кадастровым номером 54:34:010682:304, площадью 1112 кв.м., расположенному по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Войкова   функциональное назначение – учреждения культурно-бытового обслуживания.

      2. Установить земельному участку с кадастровым номером 54:34:011809:51, площадью 930 кв.м., расположенному по адресу: Новосибирская область, р-н Куйбышевский, г. Куйбышев, ул. Ватутина, дом 15 функциональное назначение – территория коммунальных и складских предприятий.

      3. Установить земельному участку с кадастровым номером 54:34:011809:54, площадью 1083 кв.м., расположенному по адресу: Новосибирская область, р-н Куйбышевский, г. Куйбышев, ул. Ватутина, дом 15 «а» функциональное назначение – территория коммунальных и складских предприятий.

      4. Установить земельному участку с кадастровым номером 54:34:011809:52, площадью 930 кв.м., расположенному по адресу: Новосибирская область, р-н Куйбышевский, г. Куйбышев, ул. Ватутина, дом 17 функциональное назначение – территория коммунальных и складских предприятий.

      5. Установить земельному участку с кадастровым номером 54:34:011809:50, площадью 931 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский район, г. Куйбышев, ул. Ватутина, дом 17 «а»  функциональное назначение – территория коммунальных и складских предприятий.

      6. Установить земельному участку с кадастровым номером 54:34:013002:247, площадью 400 кв.м., местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, ул. Ветка, здание 13 функциональное назначение – территория малоэтажной усадебной застройки.

      7. Установить земельному участку площадью с кадастровым номером 54:34:013002:248, площадью 402 кв.м., местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, ул. Ветка, здание 14 функциональное назначение – территория малоэтажной усадебной застройки.
Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

                     - Кускова Е.Г.,- заместитель главы администрации города

начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

(заместитель председателя)

                    - Козимиренко М.Н.,   ведущий эксперт управления делами (секретарь)

                    - Капкайкин И.А.,        депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

                    - Сергеева Н.А.,         депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляра

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today nso.ru

Распространяется бесплатно
7